
  Zarządzenie Nr 67 / 03 
Burmistrza Gostynia

z dnia 25 czerwca 2003roku

Zmieniającą Uchwałę Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30 grudnia 2002 roku .

W sprawie: budżetu gminy Gostyń na 2003 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym tj.
DZ.U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r. ze zmianami / oraz art. 124 ust. 1 pkt. 1, pkt 2 ppkt. a , 
pkt 9, art. 128 ust 1. pkt. 1 i 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych / Dz. U. Nr 155 poz. 1014 ze zmianami / 

Burmistrz Gostynia uchwala co następuje:
§  1

1.  W § 1 ust.1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. dochody budżetu gminy Gostyń na 2003 rok
     w kwocie 38.370.627,- zastępuje się kwotą 38.511.181,-

2.  W § 1 ust.2 pkt 1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. dochody związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu 
     administracji rządowej i innych zadań zleconych na podstawie odrębnych ustaw
     w kwocie 2.135.581,- zastępuje się kwotą 2.276.135,-

  § 2

1.  W § 2 ust.1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. wydatki budżetu gminy Gostyń na 2003 rok
     w kwocie 41.763.123,- zastępuje się kwotą 41.903.677,-

2.  W § 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały NR IV / 29 / 2002r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. wydatki bieżące w kwocie 32.574.715,-
     zastępuje się kwotą 32.715.269,-

3.  W § 2 ust. 2 pkt 1 ppkt. a) Uchwały NR IV / 29 / 2002r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. wydatki na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń 
     w kwocie 17.704.444,- zastępuje się kwotą  17.881.647,-

4.  W § 2 ust. 3 pkt 1)  Uchwały Nr IV / 29 / 2002 Rady Miejskiej w Gostyniu 
wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 2.135.581,- zastępuje się
kwotą 2.276.135,-

5.  W § 2 ust. 3 pkt 2)  Uchwały Nr IV / 29 / 2002 Rady Miejskiej w Gostyniu 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych pozostają bez zmian i wynoszą 270.000,-

§  3



W § 7 ust. 1 Uchwały Nr IV / 29 /2002 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30 grudnia 2002 r. rezerwę ogólną w kwocie 192.688,- zastępuje się kwotą 69.325,-

§ 4

1.  W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu 
        z dnia 30grudnia 2002 roku
       W sprawie: dochodów budżetu gminy Gostyń na 2003 rok wprowadza się            
        zmiany zgodnie z treścią określoną w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2.   W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu 
        z dnia 30grudnia 2002 roku
       W sprawie: wydatków budżetu gminy Gostyń na 2003 rok wprowadza się            
        zmiany zgodnie z treścią określoną w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3.    W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
        z dnia 30 grudnia 2002 roku
        w sprawie: planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
        rządowej i innych zleconych gminie wprowadza się zmiany zgodnie z treścią określoną
        w załączniku  Nr 3 do niniejszej uchwały.

4.    W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
        z dnia 30 grudnia 2002 roku
        w sprawie: planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
        rządowej i innych zleconych gminie wprowadza się zmiany zgodnie z treścią określoną
        w załączniku  Nr 4 do niniejszej uchwały.

5.    W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
        z dnia 30 grudnia 2002 roku
        w sprawie: planu wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym 
        Programie Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi wprowadza się zmiany
        zgodnie z treścią określoną w załączniku  Nr 5 do niniejszej uchwały.

§  5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.

Burmistrz
/-/ Jerzy Woźniakowski



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza nr 67 / 03
z dnia 25 czerwca 2003 roku

w sprawie: planu dochodów budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

Dział Rozdział § Treść Zwiększe
-nia

dochodów

Zmniejsze-
nia

dochodów

Plan po
zmianach

751 Urzędy Naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

38.083,- 57.791,-

75110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

38.083,- 54.059,-

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie /
związkom gmin / ustawami

38.083,- 54.059,-

801 Oświata i wychowanie 2.908,- 188.058,-

80101 Szkoły podstawowe 2.908,- 72.074,-

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie /
związkom gmin / ustawami

2.908,- 10.595,-

853 Opieka społeczna 19.962,- 2.773.920,-

85334 Pomoc dla repatriantów 19.962,- 19.962,-

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie /
związkom gmin / ustawami

19.962,- 19.962,-

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

79.601,- 1.791.740,-

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 79.601,- 123.267,-

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie /
związkom gmin / ustawami

79.601,- 123.267,-

OGÓŁEM dochody 140.554,- 38.511.181,-

Burmistrz 
/-/ Jerzy Woźniakowski



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza nr 67 / 03
z dnia 25 czerwca 2003 roku

w sprawie: planu wydatków budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

Dział Rozdział § Treść Zwiększe
-nia

wydatków

Zmniejsze-
nia

wydatków

Plan po
zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.500,- 2.500,- 575.000,-
70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
2.500,- 2.500,- 575.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 2.500,- 142.500,-
4430 Różne opłaty i składki 2.500,- 2.500,-

750 Administracja publiczna 11.000,- 11.000,- 4.442.042,-
75023 Urzędy gmin / miast i miast

na prawach powiatu /
11.000,- 3.920.342,-

4270 Zakup usług remontowych 11.000,- 92.000,-
75095 Pozostała działalność 11.000,- 65.500,-

4270 Zakup usług remontowych 10.000,- 11.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,- 1.000,-

751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa 

41.464,- 3.381,- 57.791,-

75110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

41.464,- 3.381,- 54.059,-

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

38.083,- 38.083,-

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

63,- 850,-

4120 Składki na fundusz pracy 18,- 130,-
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia 
1.900,- 6.762,-

4300 Zakup usług pozostałych 3.381,- 6.834,-
4410 Podróże służbowe krajowe 1.400,- 1.400,-

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

285,- 285,- 172.041,-

75414 Obrona cywilna 100,- 100,- 6.570,-

4270 Zakup usług remontowych 100,- 3.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 100,- 650,-

75416 Straż Miejska 185,- 185,- 64.724,-

3020 Nagrody i wydatki osobowe
nie zaliczone do wynagrodzeń

185,- 3.355,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

185,- 16.315,-

758 Różne rozliczenia 123.363,- 158.127,-

75818 Rezerwy ogólne i celowe 123.363,- 158.127,-



4810 Rezerwy
- rezerwa ogólna

123.363,-
123.363,-

158.127,-
69.325,-

801 Oświata i wychowanie 284.724,- 159.453,- 14.267.726,-

80101 Szkoły podstawowe 189.345,- 126.198,- 9.037.347,-

3020 Nagrody i wydatki osobowe
nie zaliczone do wynagrodzeń

4.071,- 183.479,-

3240 Stypendia oraz inne formy
pomocy dla uczniów

2.908,- 10.595,-

4010 Wynagrodzenie osobowe
pracowników

138.013,- 21.400,- 5.359.150,-

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

38,- 38.007,- 419.830,-

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

25.775,- 10.645,- 1.055.339,-

4120 Składki na fundusz pracy 3.470,- 1.484,- 144.521,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

40.066,- 241.875,-

4240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

5.000,- 46.850,-

4300 Zakup usług pozostałych 400,- 13.204,- 264.093,-

4410 Podróże służbowe krajowe 700,- 16.395,-

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

8.970,- 1.392,- 333.591,-

80104 Przedszkola przy szkołach
podstawowych

5.387,- 318,- 226.834,-

3020 Nagrody i wydatki osobowe
nie zaliczone do wynagrodzeń

360,- 15.157,-

4010 Wynagrodzenie osobowe
pracowników

3.811,- 136.174,-

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

63,- 237,- 10.822,-

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

773,- 42,- 29.009,-

4120 Składki na fundusz pracy 100,- 6,- 3.969,-

4240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

33,- 2.655,-

4410 Podróże służbowe krajowe 33,- 313,-

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

247,- 8.721,-

80110 Gimnazja 89.992,- 32.937,- 4.490.184,-

4010 Wynagrodzenie osobowe
pracowników

70.890,- 13.983,- 2.894.150,-

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

9.533,- 202.728,-

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

12.754,- 4.221,- 550.674,-

4120 Składki na fundusz pracy 1.737,- 576,- 75.448,-



4300 Zakup usług pozostałych 3.715,- 120.845,-

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4.611,- 909,- 181.594,-

851 Ochrona zdrowia 3.000,- 3.000,- 274.000,-

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

3.000,- 3.000,- 270.000,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

3.000,- 8.200,-

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,- 166.312,-

853 Opieka społeczna 20.070,- 108,- 5.663.833,-

85303 Ośrodki wsparcia 108,- 108,- 498.250,-
4300 Zakup usług pozostałych 108,- 64.046,-
4410 Podróże służbowe krajowe 108,- 808,-

85334 Pomoc dla repatriantów 19.962,- 19.962,-

4010 Wynagrodzenie osobowe
pracowników

16.500,- 16.500,-

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

3.046,- 3.046,-

4120 Składki na fundusz pracy 416,- 416,-

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

11.524,- 11.524,- 3.319.875,-

85401 Świetlice szkolne 11.524,- 11.524,- 432.012,-

3020 Nagrody i wydatki osobowe
nie zaliczone do wynagrodzeń

2.668,- 13.960,-

4010 Wynagrodzenie osobowe
pracowników

2.736,- 716,- 275.089,-

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

174,- 2.695,- 20.891,-

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

491,- 163,- 52.618,-

4120 Składki na fundusz pracy 66,- 23,- 7.210,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

2.426,- 17.402,-

4260 Zakup energii 2.786,- 10.310,-

4300 Zakup usług pozostałych 7.880,- 15.648,-

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

177,- 47,- 16.384,-

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

82.601,- 3.000,- 7.755.982,-

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg

82.601,- 3.000,- 626.167,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

3.000,- 3.000,-

4260 Zakup energii elektrycznej 79.601,- 3.000,- 333.467,-

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

23.500,- 22.500,- 1.697.680,-



92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

11.000,- 10.000,- 817.800,-

4260 Zakup energii elektrycznej 10.000,- 24.000,-

4270 Zakup usług remontowych 10.000,- 44.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,- 21.500,-

92195 Pozostała działalność 12.500,- 12.500,- 75.500,-

3020 Nagrody i wydatki osobowe
nie zaliczone do wynagrodzeń

6.500,- 6.500,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

6.000,- 10.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 12.500,- 34.000,-

OGÓŁEM  wydatki 480.668,- 340.114,- 41.903.677,-

Burmistrz
/-/ Jerzy Woźniakowski



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza nr 67 / 03
z dnia 25 czerwca 2003 roku

w sprawie: planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zleconych gminie.

Dział Rozdział § Treść Zwiększe
-nia

dochodów

Zmniejsze-
nia

dochodów

Plan po
zmianach

751 Urzędy Naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

38.083,- 57.791,-

75110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

38.083,- 54.059,-

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie / związkom gmin /
ustawami

38.083,- 54.059,-

801 Oświata i wychowanie 2.908,- 10.595,-
80101 Szkoły podstawowe 2.908,- 10.595,-

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie / związkom gmin /
ustawami

2.908,- 10.595,-

853 Opieka społeczna 19.962,- 1.899.082,-
85334 Pomoc dla repatriantów 19.962,- 19.962,-

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie / związkom gmin /
ustawami

19.962,- 19.962,-

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

79.601,- 123.267,-

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 79.601,- 123.267,-
201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie / związkom gmin /
ustawami

79.601,- 123.267,-

OGÓŁEM dochody 140.554,- 2.276.135,-

Burmistrz
/-/ Jerzy Woźniakowski 



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Burmistrza nr 67 / 03
z dnia 25 czerwca 2003 roku

w sprawie: planu wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej i innych zleconych gminie / związkom gmin / ustawami.

Dział Rozdział § Treść Zwiększe
-nia

wydatków

Zmniejsze-
nia

Wydatków

Plan po
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa 

41.464,- 3.381,- 57.791,-

75110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

41.464,- 3.381,- 54.059,-

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

38.083,- 38.083,-

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

63,- 850,-

4120 Składki na fundusz pracy 18,- 130,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.900,- 6.762,-
4300 Zakup usług pozostałych 3.381,- 6.834,-
4410 Podróże służbowe krajowe 1.400,- 1.400,-

801 Oświata i wychowanie 2.908,- 10.595,-
80101 Szkoły podstawowe 2.908,- 10.595,-

3240 Stypendia oraz inne formy
pomocy dla uczniów

2.908,- 10.595,-

853 Opieka społeczna 19.962,- 1.899.082,-
85334 Pomoc dla repatriantów 19.962,- 19.962,-

4010 Wynagrodzenie osobowe
pracowników

16.500,- 16.500,-

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

3.046,- 3.046,-

4120 Składki na fundusz pracy 416,- 416,-
900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
79.601,- 123.267,-

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 79.601,- 123.267,-

4260 Zakup energii elektrycznej 79.601,- 123.267,-

OGÓŁEM  wydatki 143.935,- 3.381,- 2.276.135,-

Burmistrz
/-/ Jerzy Woźniakowski



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Burmistrza nr 67 / 03
z dnia 25 czerwca 2003 roku

w sprawie: wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi.

Dział Rozdział § Treść Zwiększe
-nia

wydatków

Zmniejsze-
nia

Wydatków

Plan po
zmianach

851 Ochrona Zdrowia 3.000,- 3.000,- 270.000,-

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

3.000,- 3.000,- 270.000,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

3.000,- 8.200,-

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,- 166.312,-

OGÓŁEM  wydatki 3.000,- 3.000,- 270.000,-

Burmistrz
/-/ Jerzy Woźniakowski



UZASADNIENIE
do Zarządzenia nr 67 / 03
Burmistrza Gostynia
z dnia 25 czerwca 2003 roku

zmieniającego uchwałę nr IV/29/2002 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia 2002 r. w

sprawie budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

1. Budżet na 2003 r. po stronie dochodów i wydatków zwiększa się z tytułu otrzymania od
Wojewody Wielkopolskiego dotacji celowych na:

a) Sfinansowanie oświetlenia dróg publicznych, dla których gmina nie jest zarządcą oraz
na  sfinansowanie  oświetlenia  dróg  publicznych  krajowych,  wojewódzkich  i
powiatowych w kwocie 79.601,-
( 900 – 90015 § 201 )

b) Na refundację  pracodawcy części  kosztów poniesionych na  aktywizację  zawodową
repatrianta w kwocie 19.962,-
(853 – 85334 § 201)

c) Krajowe Biuro wyborcze –Delegatura w Lesznie poinformowało nas o kwotach 
dotacji celowej na wypłatę zryczałtowanych diet członkom komisji obwodowych

w 
związku z przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego w sprawie

przystąpienia 
Rzeczypospolitej Polskiej do Unii Europejskiej – w kwocie 38.083,-

( 751- 75110 -§ 201 )
      d) Sfinansowanie części wyprawki szkolnej, przyznawanej jako zasiłek losowy w formie

rzeczowej, obejmujący podręczniki szkolne o wartości 100,- dla uczniów 
podejmujących naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym 
2003 / 2004 w kwocie 2.908,-
( 801 – 80101 – 201 )

2. Przeniesienia środków w układzie paragrafowym:

1. Na podstawie Zarządzenia nr 49 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia
2003 roku, Kierownik Domu Dziennego Pobytu  podjął :
Decyzji  Nr 1 / 2003 z dnia 05.06.2003 roku gdzie dokonuje się przeniesienia
środków między paragrafami w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 108,- z przeznaczeniem na rozliczenie kosztów podróży 
służbowej.

2. Na podstawie Zarządzenia nr 49 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia
2003 roku, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kunowie podjął :

 Decyzję Nr 2 w sprawie przesunięcia środków między paragrafami w
danym rozdziale – 80101 w kwocie 5.000,- z § 4210 na § 4240 z
przeznaczeniem na doposażenie sal lekcyjnych.

 Decyzję Nr 3 w sprawie przesunięcia środków między paragrafami w
rozdziale 80104 w kwocie 33,- z § 4240 na 4410 z przeznaczeniem na
delegacje służbowe.



3. Na podstawie Zarządzenia nr 49 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia
2003 roku, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sikorzynie  podjął :

 Decyzję Nr 2 / 2003  w sprawie przesunięcia środków między paragrafami
w rozdziale 80101 w kwocie 700,- z § 4210 / 4410 z przeznaczeniem na
podróże służbowe.

4. Na podstawie Zarządzenia nr 49 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia
2003 roku, Dyrektor Gimnazjum Nr 2 w Gostyniu podjął :

 Decyzję Nr 1 / 2003 w sprawie przeniesienia środków między paragrafami
w rozdziale 85401 w kwocie 7.880,- z § 3020,4210, 4260,- na § 4300
docieplenie ściany kuchni, wynajem sal, usługi kominiarskie,

5. Na podstawie Zarządzenia nr 49 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia
2003 roku, Dyrektor SP Nr 3 w Gostyniu podjął :

 Decyzję Nr 1 / 2003 w sprawie przeniesienia środków między paragrafami
w rozdziale 80101 w kwocie 400,- z § 4210, na § 4300 pokrycie kosztów
prowizji bankowych,

  f)   Na podstawie Uchwały Nr IV / 29 / 2002 Rady Miejskiej w Gostyniu 
      z dnia 30 grudnia 2002 roku  § 8 ust 2. dokonano zmian w planie wydatków 
      między rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej za 
      wyjątkiem  dotacji i wydatków majątkowych w ogólnej kwocie 45.666,-

3. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 123.363,- z przeznaczeniem na:
 podwyżki dla nauczycieli w kwocie 122.363,-
 wydział oświaty w kwocie 1.000,- z przeznaczeniem na zakup betonu

celem wykonania utwardzenia placu zabaw w Tworzymirkach.

4. Podwyżki dla nauczycieli

Według wprowadzonej nowej tabeli zaszeregowania oraz minimalnych stawek
wynagrodzenia zasadniczego dokonano rozliczenia skutków podwyżek płac wraz z
pochodnymi w okresie od 01 stycznia 2003 roku do 31 grudnia 2003 roku, które
wynoszą 279.052,-, a dotyczy to:

 szkół podstawowych w kwocie                                      180.299,-
 przedszkoli przy szkołach podstawowych w kwocie         5.291,-
 świetlic szkolnych w kwocie                                              3.470,-
 gimnazja w kwocie                                                           89.992,-

Zabezpieczenie środków na skutki wdrożenia podwyżek:

 rozliczenie kosztów ogrzewania centralnego za rok 2002 a ujętych
środków w budżecie roku bieżącego w placówkach oświatowych na
ogrzewanie paliwem płynnym i stałym w kwocie 33.966,-

 zawartych środków dotyczących prowadzenia usług bankowych
w kwocie 16.919,-



 rozliczenia „dodatkowego wynagrodzenia rocznego w placówkach
oświatowych w kwocie 50.197,-

 oszczędności na funduszu płac za okres od stycznia do maja br. w
kwocie 36.099,-

 pochodnych od wynagrodzeń  w kwocie 17.160,-
 odpisu na zakładowym funduszu świadczeń socjalnym w związku z

oszczędnościami na funduszu płac w kwocie 2.348,-
 rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 122.363,-, którą wcześniej

zabezpieczano w postaci zwiększenia subwencji oświatowej oraz
rozliczenia kosztów energii w placówkach oświatowych. 

Burmistrz
/-/ Jerzy Woźniakowski


